

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2014

г. Моршанск

№ 963

О внесении изменений в постановление администрации города от 22.05.2013 № 654 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Моршанска Тамбовской области»

В соответствие с представлением прокуратуры от 18.06.2014 № 02-01-27-2014 «Об устранении нарушений законодательства в сфере торговой деятельности», **администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести следующие изменения в постановление администрации города от 22.05.2013 № 654 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Моршанска Тамбовской области»:

1. В разделе «Микрорайон ж/д вокзала» приложения к вышеупомянутому постановлению в п. 54; 55; 57; 58; 61; 63 место расположения «Куйбышева, д. 64а» заменить на место расположения «Куйбышева, д.54а», в п. 56 место расположения «Куйбышева, д.64а» заменить на место расположения «Куйбышева, д.56а», в п. 66 место расположения «Куйбышева, д.58» заменить на место расположения «Куйбышева, д.4а».

2. Отделу торговли администрации города (Челмодеева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Е.В.Агафонову

Глава администрации
города

Г.В.Калинин

О.А.Челмодеева
4-46-84
ЗГ